MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 25 DE 19 DE ABRIL DE 2023
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO DO PROGRAMA

INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE ENSINO (PIBEN)
IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA

FLUXO CONTÍNUO
Resultado Final de Edital

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24 de outubro de 2019;
torna público o resultado final do PIBEN – Fluxo Contínuo, regulado pelo Edital nº 25 de 19 de abril de
2023.

Bolsa de Ensino Técnico (BET)

TÍTULO DO PROJETO

NOTAS

SITUAÇÃO

PROJETO CURRÍCULO FINAL

1. Café&Letras – Em Tempo de Crise 88,66 10,5 99,16 Aprovado

Bolsa de Ensino Superior (BES)

TÍTULO DO PROJETO

NOTAS

SITUAÇÃO

PROJETO CURRÍCULO FINAL

1. Não houve inscrição -- -- -- --

São João Evangelista, 04 de setembro de 2023.

Boletim de Serviço Eletrônico em 04/09/2023

Resultado Final de Edital 169 (1665481)         SEI 23214.000719/2023-35 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula , Diretor(a) Geral, em 04/09/2023, às
07:52, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1665481 e o código CRC CF72EF8B.

23214.000719/2023-35 1665481v1

Resultado Final de Edital 169 (1665481)         SEI 23214.000719/2023-35 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 169 (1665481)